STCRTTÁRTT D.{ SÂTTT

Gorerno do Eslado do Cetá

CISVALE
Corusóncto PÚnrlco DE SAÚDE INrsRrsorRATIvo Do VALE Do CURU

APUIARES. CAUCAIA. GENERAL SAMPAIO - ITAPAJÉ - PENTECOSTE . PARÁCURU - PARAIPABA - SÂO GONÇÂLO DO AMARANTE -

SÀO LUIS DO CURU . TEJUÇUOCA

TERMO DE AD]UDICAçÃO

A Pregoeira oficial do consórcio Público de saúde Interfederativo do vale
do curu - CISVALE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que

lhes confere o inciso XX do art. 4, da Lei No. 10.520/02 e considerando haver
cumprido todas as exigências do procedimento de licitatório cujo objeto é o
Contratação de empresa especializada em dedetização,
descu pi nízação, desrati zaçáo, desvampi rização e hisieniz-?Cão -de

ca ixa
d águà pará atender as necessidades do Consórcio Publico de Saúde
Intãúederativo do Vale do Curu -CISVALE, resolve_ADJUDICAR, o
presente procedimento administrativo, na modalidade PREGAO PRESENCIAL

i,t". OOZIZO}L - pp, em favor da empresa MIX SERVIçOS DE CONTROLE

DE PR/IGAS E LIMPEZA LTDA - ME' CNPJ No 11.746.633/OOO1-6O, com

sede na Rua Walter de Castro, 175, Cidade dos Funcionários, Fortaleza - CE,

com o valor unitário para o item I de R$ 644,010 (seascentos e quarenta e
quatro reais), para o item II de R$ 854,OO (Oitocentos e- Cinquenta e

{uatro neaiá), para o item III de Rg 1.O34,OO (Um Mil e Trinta e Quatro
Reais),
paru ó'it.- IV de R$ 2.O35,OO ( Dois mil e trinta e cinco reais), para o

Item v de R$ 68O,OO (Seiscentos e Oitenta Reais), para o item VI de R$

650,00 (Seiscentos e Cinquenta Reais), para o item VII de R$ 52O'OO

(Quinheàtos e vinte Reais), para o item vIII de R$ 98O,OO (Novecentos
à bitenta Reais), para o item IX de Rg 1.26O,OO (Um Mi! e Duzentos e
Sessenta Reais), para o item X de R$ 25O,OO (Duzentos e Cinquenta
ieais). perfazenão um valor global de Rg 26.948,00 (Vinte e Seis Mil e
Novecentos e Quarenta e Oito Reais).

Critério de licitação: menor preço por Item'

Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe o
pitêho pRESENCIAL actma áescrita, venho ADJUDIçAR o objeto licitado

ao licitante supracitado, nos valores retro mencionados'

Encaminho o presente processo à autoridade superior para os devidos fins

legais'
caucaia/cE, 05 de Abril de 2o2t'

H{'"w#"n#,i;ot*'""
Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde

Intefederativo do Vale do Curu - CISVALE.

Rua Juaci samPaio Pontês no16968 Centro
'!' Fone/Fax: (AS) 3342'2767 CNPJ(M

caucaia-cE - cEPr 61.600- 15o
F) no 12.768.a35/OOO1-75
sorciocisYale@gmail'comE-mail: con

CIS\/,{LE

www.cisYale.ce.qoY.br